
EWU Turnier: A- und C-Turnier *Warendorf 2020* Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1-3 Western Horsemanship (LK1-
3)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Sina Kindler LK 1A WSTF26005 D Sharpshoot N Command 33199 W QH 6 6,0 77,5

2 19 Tanja Tönsing LK 1A HB/NS27488 D LM Gunsmoke Olena 27323 S QH 13 5,0 76,5

3 12 Kirin Klemke LK 2B WSTF33911 D Chars Smart Peppy 26033 W QH 15 4,0 75,0

4 43 Aileen Mennemann LK 3A WSTF36220 D Certain Ladies Man 26340 W QH 15 3,0 73,0

5 44 Annalotta Dunke LK 2B WSTF31118 D Hero Snapper 35652 W QH 13 2,0 66,5

6 25 Isabell Ippendorf LK 3A RHLD27462 D Girlies little Peanut 29499 W QH 15 1,0 65,5
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EWU Turnier: A- und C-Turnier *Warendorf 2020* Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 47 Pia Niessen LK 4B WSTF1000277 D Caddies Little Junior 19415 W PH 20 5,0 73,0

2 38 Sharon Unland LK 4B HB/NS1001395 D Lottasilentloulou 1001941 S QH 5 4,0 71,5

3 9 Jette Möller LK 5B1004145 D Feena 1002490 S TI 7 3,0 70,0

4 11 Lara Buschmann LK 4B WSTF34282 D Kasquar 36138 W FJ 12 2,0 67,0

5 23 Fabian Rosenbaum LK 4B WSTF1000076 D Treets Bar 1000113 S PH 13 1,0 66,0
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EWU Turnier: A- und C-Turnier *Warendorf 2020* Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 35 Anna Julia Katczynski LK 5A1004298 D HL Petzis Sweetheart 29610 S QH 11 4,0 75,0

2 21 Noëmi Anschlag LK 4A WSTF1004275 D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 6 3,0 70,5

3 9 Jette Möller LK 5B1004145 D Feena 1002490 S TI 7 2,0 66,0

4 18 Christine Kirchhoff LK 4A WSTF1001525 D Dakota 1001184 S QHM 9 1,0 57,0
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EWU Turnier: A- und C-Turnier *Warendorf 2020* Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1-3 Western Pleasure (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Sabrina Drissen LK 1A WSTF16243 D Keks It 32299 W PH 9 5,0 0,0

2 5 Sina Kindler LK 1A WSTF26005 D Sharpshoot N Command 33199 W QH 6 4,0 0,0

3 12 Kirin Klemke LK 2B WSTF33911 D Chars Smart Peppy 26033 W QH 15 3,0 0,0

4 43 Aileen Mennemann LK 3A WSTF36220 D Certain Ladies Man 26340 W QH 15 2,0 0,0

5 3 Lina Manou Gerdwilker LK 3A NS/H28395 D DD Big Steps Destiny 30485 W PH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: A- und C-Turnier *Warendorf 2020* Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 34 Anna Julia Katczynski LK 5A1004298 D Smart Pep Olinas 34851 W QH 15 5,0 70,5

2 49 Stefanie Panreck LK 4A WSTF1000044 D Cara 177 1000154 S KO 7 4,0 69,5

3 33 Jenny Benedikt LK 4A WSTF1001474 D Chic N Run 27553 W QH 13 3,0 68,0

4 21 Noëmi Anschlag LK 4A WSTF1004275 D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 6 2,0 67,0

5 14 Cathrin Kamphausen LK 4A1000455 D Bug A Boom 36362 W QH 9 1,0 61,0
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EWU Turnier: A- und C-Turnier *Warendorf 2020* Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4/5 Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 34 Anna Julia Katczynski LK 5A1004298 D Smart Pep Olinas 34851 W QH 15 5,0 68,0

2 49 Stefanie Panreck LK 4A WSTF1000044 D Cara 177 1000154 S KO 7 4,0 67,5

3 14 Cathrin Kamphausen LK 4A1000455 D Bug A Boom 36362 W QH 9 3,0 65,0

4 47 Pia Niessen LK 4B WSTF1000277 D Caddies Little Junior 19415 W PH 20 2,0 63,0

5 24 Katja  Rosenbaum LK 4A WSTF1000038 D Buckskinskings Tracy 31719 S QH 18 1,0 61,0
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EWU Turnier: A- und C-Turnier *Warendorf 2020* Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1-3 Western Horsemanship (LK1-
3)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 29 Fenja Bleiker LK 3B WSTF1002402 D Just Gotta Smile 1001546 W QH 14 5,0 78,5

2 12 Kirin Klemke LK 2B WSTF33911 D Chars Smart Peppy 26033 W QH 15 4,0 73,0

3 2 Sabrina Drissen LK 1A WSTF16243 D Keks It 32299 W PH 9 3,0 70,5

4 15 Felix Kassen LK 1A RHLD,
WSTF

28313 D Girlies little Peanut 29499 W QH 15 2,0 65,5

5 22 Luisa Wegener LK 3A RHLD32394 D These Boots Are Mine 33687 W QH 15 1,0 65,0

5 37 Klaus Stieneke LK 3A WSTF1445 D UT I Am The Future 30222 S APP 13 1,0 65,0
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EWU Turnier: A- und C-Turnier *Warendorf 2020* Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 6 Felix Kassen LK 1A WSTF,
RHLD

28313 D Too Sharp For Cash 34096 H QH 4 5,0 72,0

2 2 Sabrina Drissen LK 1A WSTF16243 D Keks It 32299 W PH 9 4,0 71,5

3 12 Kirin Klemke LK 2B WSTF33911 D Chars Smart Peppy 26033 W QH 15 3,0 70,0

4 44 Annalotta Dunke LK 2B WSTF31118 D Hero Snapper 35652 W QH 13 2,0 67,0

5 1 Alexander Wellmann LK 2A NS/H24181 D TL Mr Golden Shadow 35696 W APP 4 1,0 66,0
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EWU Turnier: A- und C-Turnier *Warendorf 2020* Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1-3 Trail (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Tanja Tönsing LK 1A HB/NS27488 D LM Gunsmoke Olena 27323 S QH 13 6,0 74,0

2 44 Annalotta Dunke LK 2B WSTF31118 D Hero Snapper 35652 W QH 13 5,0 70,0

3 28 Emily Bell LK 1A HB/NS,
WSTF

20741 D My Summer Nights Dream 26215 S WGPo 14 4,0 66,5

4 25 Isabell Ippendorf LK 3A RHLD27462 D Girlies little Peanut 29499 W QH 15 3,0 66,0

4 41 Kerstin Averwald LK 1A WSTF20857 D Gamblers Lucky Wimpy 21486 W QH 18 3,0 66,0

6 40 Kerstin Averwald LK 1A WSTF20857 D Solanos Royal Flash 30576 W QH 7 1,0 65,0

Seite 9 von 17Mittwoch, 17. Juni 2020 14:42Erstellt:



EWU Turnier: A- und C-Turnier *Warendorf 2020* Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Maren Jeromin LK 1A WSTF28691 D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 6 2,0 73,0

2 10 Iris Trappmann LK 3A RHLD500 D Indian Black Moon 1000478 S APP 6 1,0 71,0
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EWU Turnier: A- und C-Turnier *Warendorf 2020* Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1-3 Ranch Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 50 Katrin Voigt LK 2A WSTF30152 D AW Cielo Whiz 31724 W QH 10 5,0 72,0

2 31 Christiane Neugebauer LK 3A WSTF25383 D PR Belles Foxy Girl 25813 S PoA 13 4,0 67,0

3 15 Felix Kassen LK 1A RHLD,
WSTF

28313 D Girlies little Peanut 29499 W QH 15 3,0 66,5

3 2 Sabrina Drissen LK 1A WSTF16243 D Keks It 32299 W PH 9 3,0 66,5

5 29 Fenja Bleiker LK 3B WSTF1002402 D Just Gotta Smile 1001546 W QH 14 1,0 62,5
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EWU Turnier: A- und C-Turnier *Warendorf 2020* Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 20 Martin Granzeier LK 4A WSTF1002487 D AR Flashy Diamond 1001611 W QH 7 5,0 0,0

2 11 Lara Buschmann LK 4B WSTF34282 D Kasquar 36138 W FJ 12 4,0 0,0

3 38 Sharon Unland LK 4B HB/NS1001395 D Lottasilentloulou 1001941 S QH 5 3,0 0,0

4 47 Pia Niessen LK 4B WSTF1000277 D Caddies Little Junior 19415 W PH 20 2,0 0,0

5 9 Jette Möller LK 5B1004145 D Feena 1002490 S TI 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: A- und C-Turnier *Warendorf 2020* Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 20 Martin Granzeier LK 4A WSTF1002487 D AR Flashy Diamond 1001611 W QH 7 6,0 72,0

2 34 Anna Julia Katczynski LK 5A1004298 D Smart Pep Olinas 34851 W QH 15 5,0 69,5

3 47 Pia Niessen LK 4B WSTF1000277 D Caddies Little Junior 19415 W PH 20 4,0 68,5

4 14 Cathrin Kamphausen LK 4A1000455 D Bug A Boom 36362 W QH 9 3,0 66,5

5 49 Stefanie Panreck LK 4A WSTF1000044 D Cara 177 1000154 S KO 7 2,0 65,0

6 33 Jenny Benedikt LK 4A WSTF1001474 D Chic N Run 27553 W QH 13 1,0 62,5
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EWU Turnier: A- und C-Turnier *Warendorf 2020* Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1-3 Western Pleasure (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Sina Kindler LK 1A WSTF26005 D Sharpshoot N Command 33199 W QH 6 5,0 0,0

2 44 Annalotta Dunke LK 2B WSTF31118 D Hero Snapper 35652 W QH 13 4,0 0,0

3 29 Fenja Bleiker LK 3B WSTF1002402 D Just Gotta Smile 1001546 W QH 14 3,0 0,0

4 37 Klaus Stieneke LK 3A WSTF1445 D UT I Am The Future 30222 S APP 13 2,0 0,0

5 22 Luisa Wegener LK 3A RHLD32394 D These Boots Are Mine 33687 W QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: A- und C-Turnier *Warendorf 2020* Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 25 Isabell Ippendorf LK 3A RHLD27462 D Girlies little Peanut 29499 W QH 15 5,0 66,0

2 32 Neele Neugebauer LK 3B WSTF33493 D PR Belles Foxy Girl 25813 S PoA 13 4,0 58,0
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EWU Turnier: A- und C-Turnier *Warendorf 2020* Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1-3 Trail (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Tanja Tönsing LK 1A HB/NS27488 D LM Gunsmoke Olena 27323 S QH 13 6,0 74,5

2 43 Aileen Mennemann LK 3A WSTF36220 D Certain Ladies Man 26340 W QH 15 5,0 72,5

3 28 Emily Bell LK 1A HB/NS,
WSTF

20741 D My Summer Nights Dream 26215 S WGPo 14 4,0 71,5

4 41 Kerstin Averwald LK 1A WSTF20857 D Gamblers Lucky Wimpy 21486 W QH 18 3,0 70,5

5 25 Isabell Ippendorf LK 3A RHLD27462 D Girlies little Peanut 29499 W QH 15 2,0 70,0

6 50 Katrin Voigt LK 2A WSTF30152 D AW Cielo Whiz 31724 W QH 10 1,0 68,0
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EWU Turnier: A- und C-Turnier *Warendorf 2020* Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Monika Aeckerle

LK 1-3 Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 50 Katrin Voigt LK 2A WSTF30152 D AW Cielo Whiz 31724 W QH 10 4,0 66,5

2 17 Anja Rapos LK 3A WSTF1001284 D AH Iron Butterfly 1000993 S QH 11 3,0 64,0

3 13 Maren Jeromin LK 1A WSTF28691 D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 6 2,0 62,0

4 6 Felix Kassen LK 1A RHLD,
WSTF

28313 D Too Sharp For Cash 34096 H QH 4 1,0 56,0
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